
四、中标候选人的公示信息表

（洪梅镇梅沙二路工程） （HMASXC12400006）的评标工作已经完成，评标委员会

向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予

以公示，具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 广东超鸿建设工程有限公司

注册地址 东莞市石排镇石排大道中 291 号综合楼二楼

营业执照号 91441900082601001G 注册资金（万元） 9180

法定代表人

姓名
林进杰

技术负责人

姓名
伦大强

经营范围

房屋建筑工程施工，市政公用工程施工，建筑工程设计，建筑装修装饰工程设计

及施工，水利水电工程施工，城市及道路照明工程施工，城市园林绿化工程施工，

营造林工程规划设计，造林工程施工，机电工程安装及施工，公路工程建筑，水

电安装工程、钢结构工程，体育场地设施工程、建筑幕墙工程、消防设施工程、

地基基础工程、古建筑工程、土石方工程设计及施工，桥梁工程专业承包，建筑

劳务分包，病虫害防治，清洁服务；种植、销售；树苗；销售；建筑材料（不含

危险化学品）、木制品。

资质、等级 市政公用工程施工总承包叁级

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
银行电子保函

投标保证金

递交金额
30 万元

投标有效期
自投标人提交投标文件截止之

日起计算 90 日
工期 167 日历天

投标价（万元） 小写：1585.011998 万元 质量承诺

标段工程竣工验收的质

量评定：达到国家或行业

质量检验评定的合格标

准。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

/



守合同重信用评价

情况
/

备注 /



（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

林进同

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 2200101155051
广东省人力资源和

社会保障厅
2022 年 09 月 13日

注册建造师证 粤 2442010201200144
广东省住房和城乡

建设厅
2021 年 09 月 22日

业绩项目名称 ...

项目总工

姓名 证书及其性质

伦大强

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 2000101091387
广东省人力资源和

社会保障厅
2020 年 02 月 27日

业绩项目名称 ...

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度（跨度）M

（规模情况）
完成时间

1
寮步镇上底村上中路道

寮步镇上底村上中路道路景观工程，道路升级改造全长约1600米，

2023-5-8
总面积约82500平方米，共新增停车位630个，最大排水管径DN200，

路景观工程 主要建设内容包括道路工程、园建工程、绿化工程、排水工程、照

明工程，投资金额约 2000 万元。

2
横沥镇2022年普通住宅 雨污分流改造（不含立管），共 4个地块，新建污水管道总长约

2022-12-25地块源头雨污分流工程 6.90km，雨水管渠约1.00km，管径为DN200`DN600。总投资约为 1234

-六甲村 万元。

3

4

5

……

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它 利害关系人对该公示内容有异议的，应当

在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当 自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答 复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标

投标监督部门提出投诉。

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签名。


	一、投标函
	三、已标价工程量清单
	□【适用于工程量固化清单报价时】
	■【适用于采用招标人提供的书面工程量清单报价时】
	四、中标候选人的公示信息表

	未标题提取页面
	（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表


